
29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10
25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.06.2019 20:03 Uhr Gesamt

1  SV Schönau v. d. Walde 1585 Ringe

1159 Berlet, Torsten 555
1161 Klemm, Rita 520
1158 Huppel, Henrico 510

2  Neue SG Schmölln I 1561 Ringe

1265 Wittig, André 532
1266 Franke, Peter 525
1267 Müller, Erik 504

3  SV Untermaßfeld 1532 Ringe

1131 Daneyko, René 530
1135 Janetzky, Siegfried 501
1134 Schön, Manuel 501

4  SSV Niedertopfstedt 1475 Ringe

1097 Pforr, Mario 500
1098 Windisch, Christian 497
1100 Strutz, Patrick 478

5  SV Elxleben 1463 Ringe

1187 Kettner, Hans-Jürgen 495
1178 Albl, Anton 486
1179 Berndt, Roland Dr. 482

6  Neue SG Schmölln II 1398 Ringe

1270 Hänschen, Gerd 506
1269 Fuchs, Andreas 463
1268 Bubinger, Dietrich 429



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10
25 m Standardpistole Herren I Seite:

Stand: 23.06.2019 20:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1265 Wittig, André Neue SG Schmölln I 92 93 185 85 90 175 88 84 172 532

2 1134 Schön, Manuel SV Untermaßfeld 86 88 174 79 88 167 82 78 160 501

3 1098 Windisch, Christian SSV Niedertopfstedt 90 89 179 79 86 165 76 77 153 497

4 1100 Strutz, Patrick SSV Niedertopfstedt 92 85 177 83 72 155 67 79 146 478

5 1099 Lautenschläger, Domin...  SSV Niedertopfstedt 82 88 170 83 79 162 68 76 144 476

6 1064 Schrumpf, Sebastian SG Barchfeld /Werra 78 86 164 71 75 146 61 72 133 443

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1287 Mader, Jonathan BSC Erfurt 97 93 190 95 98 193 78 92 170 553



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12
25 m Standardpistole Herren II Seite:

Stand: 23.06.2019 20:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1159 Berlet, Torsten SV Schönau v. d. Walde 94 94 188 92 91 183 92 92 184 555

2 1131 Daneyko, René SV Untermaßfeld 92 88 180 94 86 180 83 87 170 530

3 1266 Franke, Peter Neue SG Schmölln I 89 88 177 87 86 173 88 87 175 525

4 1161 Klemm, Rita SV Schönau v. d. Walde 89 91 180 90 84 174 78 88 166 520

5 1060 Conrad, Thomas SV Stadtlengsfeld/Weilar 94 95 189 83 87 170 74 86 160 519

6 1158 Huppel, Henrico SV Schönau v. d. Walde 92 91 183 84 89 173 76 78 154 510

7 1267 Müller, Erik Neue SG Schmölln I 93 93 186 91 85 176 67 75 142 504

8 1097 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 88 90 178 86 83 169 81 72 153 500

9 1260 Sarembe, Roland SV Altenburg 73 83 156 73 59 132 74 69 143 431



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14
25 m Standardpistole Herren III Seite:

Stand: 23.06.2019 20:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1140 Schwarz, Heiko Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 87 84 171 76 92 168 83 88 171 510

2 1264 Günther, Michael Neue SG Schmölln 77 79 156 64 74 138 54 70 124 418

na 1180 Börner, Jürgen SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019  in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16
25 m Standardpistole Herren IV Seite:

Stand: 23.06.2019 20:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1270 Hänschen, Gerd Neue SG Schmölln II 87 91 178 80 85 165 83 80 163 506

2 1135 Janetzky, Siegfried SV Untermaßfeld 89 86 175 87 89 176 73 77 150 501

3 1187 Kettner, Hans-Jürgen SV Elxleben 82 86 168 84 86 170 79 78 157 495

4 1178 Albl, Anton SV Elxleben 85 79 164 82 84 166 72 84 156 486

5 1179 Berndt, Roland Dr. SV Elxleben 93 86 179 85 80 165 69 69 138 482

6 1269 Fuchs, Andreas Neue SG Schmölln II 80 91 171 72 76 148 63 81 144 463

7 1268 Bubinger, Dietrich Neue SG Schmölln II 76 74 150 73 76 149 75 55 130 429


